【外部邮件!】0121快手广电视听年度盛典-项目执行确认函
 

                                    0121快手广电视听年度盛典活动--执行确认函

      甲方公司-北京达佳互联信息技术有限公司 委托乙方公司-康辉集团北京国际会议展览有限公司 执行的2024年1月15日-22日的

“快手广电视听年度盛典活动”项目已进入执行阶段，双方前期已就合同商务条款达成一致，目前双方合同(包括但不限于双方协议、采

购订单等)签署正在流程中，合同金额共计人民币人民币叁拾柒万玖仟伍佰肆拾元捌角肆分（379540.84元）。为保证本项目顺利执

行，在此请贵方确认我方为此项目执行方。